
NbreSemiRemorqueAn5_Q

50m / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Ga Meusien 7''53G-E 55BARROIS Loona
1691411 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 7''42G-E 54BASTIEN Louane
1386890 X

MI F Ac Saint-avold G-E 57BECKER Isaure
1552923 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''99G-E 88BERETTA Clarisse
1164321 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88BOIRON Eva
1726938 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 8''54G-E 54BONGARD Pauline
1804778 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''47G-E 88BONNARD Lou
1633981 X

MI F Co Haute Moselotte* G-E 88BOSMENT Mathilde
1339474 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A G-E 57CALIRI Zoe
1238381 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''89G-E 88CHEIRAUD Ilona
1383306 X

MI F Es Thaon* 7''13G-E 88DESJEUNES Lisa
1352413 X

MI F Athle 55 * 7''94G-E 55DESMEURS Alisson
1904431 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 8''05G-E 88DESTREZ Valentine
1738942 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''65G-E 88DUCHEMANN Marine
1837271 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 8''14G-E 54GAND Fiora
1779627 X

MI F Us Toul Athletisme 7''64G-E 54GUENARDEAU Charlotte
1654726 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 7''44G-E 54HAZART Margaux
1878365 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 7''72G-E 54HECKEL-BAUCOURT Julia
1876557 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 7''83G-E 54HEYMS Margot
1392905 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 8''05G-E 57HOUNNOU Sonia
1817108 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 7''39G-E 88JACQUEMIN Lison
1772972 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 8''05G-E 88JANNEL Eulalie
795843 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 7''81G-E 57KALCH Laura
1881053 X

MI F Association Sportive Guenange 8''31G-E 57KUCH Pauline
1659486 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 7''85G-E 57LEGROS Sarah
1604976 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 7''70G-E 57LEKBOURI Lina
1315200 X

MI F Association Sportive Guenange 7''93G-E 57LIPINSKI Zoe
1238876 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 7''14G-E 57MAGNE Melya
1802822 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''92G-E 88MARCHAL Oceane
1844776 X

MI F Co Haute Moselotte* 7''36G-E 88MARIN Emeline
1875343 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 7''58G-E 57MESNIL Sidonie
1397824 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 7''14G-E 54MONNIER Louise
1435630 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 7''68G-E 57PERNIN Naomi
1302232 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''45G-E 88PIERRAT Agathe
1722942 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 7''61G-E 57ROUAULT Anaelle-zoe
1910223 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 7''44G-E 54SANJUAN Ines
1769606 X

MI F Us Forbach 7''91G-E 57SOMEIL Ophelie
1769137 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''81G-E 88THIERY Clara
1956429 X
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MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 8''10G-E 88TISSERAND Anne
1492391 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7''20G-E 88TRAMBLOY Anaelle
1689541 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 6''92G-E 88URION Laurine
1940751 X

MI F Association Sportive Guenange 7''90G-E 57VALENTE Clara
1384275 X

MI F Sport Athletic Verdunois G-E 55VAN BRUNSCHOT Anouk
1353946 X

MI F Es Thaon* 8''17G-E 88VENDROT Luna
1882906 X

MI F Sport Athletic Verdunois 7''94G-E 55VIEVILLE Alicya
1569880 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme G-E 54WALTER Pauline
1387561 X

46
Nombre d'engagés : 
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MI M Pays Haut A Reuni 6''80G-E 54AHM Yannis
1960923 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 7''64G-E 57ANTOINE Nils
1519178 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 7''61G-E 54BILLARD DUMOND Thomas
1475886 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 7''04G-E 88BONNIEC Antoine
1490712 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 7''56G-E 88CAGNIN Maxance
1312899 X

MI M Us Forbach 6''62G-E 57CANTARO Stephane
1559916 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 7''67G-E 88CASTAN Theo
1563342 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 7''23G-E 57CAYE Romain
1503766 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 7''44G-E 54COPPENS Yannis
1664778 X

MI M Dombasle Athletisme 6''65G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88DEMANGEL Evan
1943004 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 6''94G-E 57EPPINGER Steve
1417337 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 7''58G-E 57ERHARD Mathias
1474991 X

MI M Ga Meusien 7''51G-E 55ERNST Firmin
1691428 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 7''18G-E 57FERET Jeremy
1899672 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 6''81G-E 57FERRARO Anthony
1907588 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 9''43G-E 57FISCHER Tom
1387703 X

MI M Dombasle Athletisme 6''74G-E 54GARCIA Matthieu
1277425 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 6''98G-E 54GIVERT Matheo
1571570 X

MI M Athletisme Metz Metropole* G-E 57GONIGAM Walter
1913711 X

MI M Es Thaon* 7''92G-E 88GRANDJEAN Maxence
1409103 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 7''40G-E 57HALLOT Kylian
1508325 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 6''48G-E 57ISEL Simon
1197852 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 6''47G-E 57ISEL Victor
1197848 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 7''76G-E 88LAURENT-THIEBAUT Manoah
1308939 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 8''80G-E 88LEFEBVRE Titouan
1602527 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 7''07G-E 57MAIRE Baptiste
1849543 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 6''85G-E 57MARCHETTO Anthony
1883842 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 7''12G-E 57MARKIEWICZ Maxime
1336277 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 7''44G-E 54MARQUAILLE Mathis
1481972 X

MI M Sport Athletic Verdunois 9''44G-E 55PRINTZ Doriann
1683713 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 6''80G-E 88RAIMONDEZ Mathieu
1843358 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 6''75G-E 57TERVER Hugo
1397585 X

MI M Ga Meusien 6''88G-E 55TOUSSAINT Arsene
1827741 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 7''48G-E 88VALLET Paul
1080791 X

MI M Us Forbach G-E 57WILLINGER Yann
1332996 X

MI M Ac Saint-avold 6''74G-E 57WISSON Jules
1324330 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 7''22G-E 57WOJTAL Maxime
1782675 X
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Nombre d'engagés : 
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MI F Ga Meusien 14''44G-E 55BARROIS Loona
1691411 X

MI F As Saint Remy Vittel G-E 88BARROIS Rose
1352388 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 15''74G-E 54BELTRAN Noemie
1676809 X

MI F Ca De Champigneulles 13''94G-E 54BENHARRAT Yael
1794803 X

MI F Co Haute Moselotte* 14''26G-E 88BERNARD Madeline
1358122 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 14''14G-E 54BOUBAGRA Fanny
1315499 X

MI F Pays Haut A Reuni 13''95G-E 54BOUKTIT Assia
1897064 X

MI F Co Haute Moselotte* 13''33G-E 88CHERASSE Nina
1613226 X

MI F Co Haute Moselotte* 14''57G-E 88CLEMENCE Louise
1313796 X

MI F Athle 55 * G-E 55DEMANGE Garance
1766662 X

MI F Dombasle Athletisme 14''69G-E 54DEMULES Cloe
1398401 X

MI F Es Thaon* 13''42G-E 88DESJEUNES Lisa
1352413 X

MI F Co Haute Moselotte* 14''30G-E 88DRUART Lison
1435028 X

MI F Ca De Champigneulles 14''64G-E 54DZIECHCIARZ Mathilde
1318223 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 14''24G-E 54FORDOXCEL Marine
1658248 X

MI F Us Forbach 13''53G-E 57HOFFMANN Maelle
1769130 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 13''18G-E 88KUSMIREK Leslie
1604257 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 12''51G-E 57LAMBOUR Emma
1866441 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 14''96G-E 54LEROY Manon
1390181 X

MI F Us Forbach 13''90G-E 57MAGAGNIN Julia
1234820 X

MI F Co Haute Moselotte* 14''51G-E 88MATHIEU Kassandra
1422905 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 14''14G-E 54MEBARKI Ines
1425027 X

MI F As Saint Remy Vittel 14''04G-E 88MULTIER Lou
1505256 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 14''69G-E 57NGO-BIEM-ATJOM Ilona
1756872 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 13''44G-E 54NGUETSA-TAMOKA Pascale
1576078 X

MI F Es Thaon* G-E 88NICOLLE Eva
1342060 X

MI F Co Haute Moselotte* 14''70G-E 88OUBRE Marie
1679549 X

MI F Athle 55 * 15''44G-E 55PIARD Lou-anne
1778160 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 14''11G-E 57ROMERO-SCHIEFER Elise
1737984 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 14''12G-E 88ROYER Julie
1249195 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 15''18G-E 88SANDADI Noa
1604268 X

MI F Ac Saint-avold 15''17G-E 57SEIDEL Nina
1235543 X

MI F Es Thaon* 13''64G-E 88STOLF Charlotte
1330005 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 13''23G-E 57TAHRI Sarah
1907583 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 14''26G-E 88VATREY-GUILLEMIN Jade
1250751 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 13''54G-E 54VAUTHIER Victorine
1466178 X

MI F Es Thaon* 15''55G-E 88VENDROT Luna
1882906 X

37
Nombre d'engagés : 
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MI M Nancy Athletisme Metropole* 12''29G-E 54ATAIN-KOUADIO Evan
1869134 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 12''45G-E 57BELAID Ilan
1715932 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 13''50G-E 88BLAISE Enzo
1749845 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 13''72G-E 88BOLMONT Leo
1900145 X

MI M Es Thaon* 12''09G-E 88BURGHOFFER Kurt-yoann
1678983 X

MI M Ga Meusien 14''84G-E 55CARCY Firmin
1751787 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 12''85G-E 88DAUPHIN Marceau
1889056 X

MI M Dombasle Athletisme 12''12G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

MI M Us Forbach 12''92G-E 57DUPAYS Theo
1225669 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88DUPUY Alexis
1900189 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 13''06G-E 88DURIEUX Paul
1243726 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88FLAMBEAU Benjamin
1563098 X

MI M E Sportive Thionville-yutz G-E 57FOX Antonin
1896688 X

MI M Dombasle Athletisme 12''57G-E 54GARCIA Matthieu
1277425 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 11''62G-E 57GIRO Arthur
1865870 X

MI M Us Toul Athletisme 11''74G-E 54HILDENBRAND Theo
1224718 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 12''24G-E 57ISEL Simon
1197852 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 12''64G-E 57ISEL Victor
1197848 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 13''42G-E 54MAURICE KEISER Sidney
1421406 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88MICLOT Julien
1628997 X

MI M Us Toul Athletisme 13''64G-E 54PIHOUEE Sylvain
1278579 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 12''64G-E 57POULAIN Victor
1349434 X

MI M Athle 55 * G-E 55POURKAT Marin
1923027 X

MI M Es Thaon* 12''36G-E 88ROHR Quentin
1955931 X

MI M Co Haute Moselotte* 11''96G-E 88SCHOTT Clement
1311263 X

MI M Ga Meusien 12''93G-E 55TOUSSAINT Arsene
1827741 X

MI M Ac Saint-avold 12''48G-E 57WISSON Jules
1324330 X

MI M Ga Meusien 13''13G-E 55ZINZIUS Thibaut
1946974 X

28
Nombre d'engagés : 
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MI F Us Forbach 3'33''81G-E 57AGGOUNE Tia
749001 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'16''26G-E 57BEHR Emilie
1495356 X

MI F Pays Haut A Reuni 3'38''99G-E 54BELHACENE Elina
1609888 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'13''05G-E 88BENZADA-LELAURAIN Mathilde
1268857 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'45''36G-E 57BLANCHARD Emilie
1331287 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'23''92G-E 88BONNARD Lou
1633981 X

MI F Es Thaon* 3'21''62G-E 88BONTEMPS Laura
1954088 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'34''79G-E 88BROGGI Lisa-marie
1704084 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'29''96G-E 57BUCHHEIT Mathilda
1944046 X

MI F Us Toul Athletisme 3'35''99G-E 54CERABONA Clara
1284868 X

MI F Ca De Champigneulles G-E 54DZIECHCIARZ Mathilde
1318223 X

MI F Co Haute Moselotte* 3'40''70G-E 88GEGOUT Louise
1424940 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 3'35''36G-E 54KUHN Lucile
1776973 X

MI F Association Sportive Guenange 3'36''17G-E 57LANGLERE Anais
1463548 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 3'42''70G-E 57LEKBOURI Lina
1315200 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 3'34''78G-E 54LEROY Manon
1390181 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'47''27G-E 88MANSARD Eloise
1900254 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 3'21''28G-E 54MARION Emilie
1385105 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr G-E 54MICLO Lucie
1691885 X

MI F As Saint Remy Vittel 3'29''73G-E 88MULTIER Lou
1505256 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 3'20''99G-E 54PARIS Thais
1569290 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 3'31''20G-E 54PERRIN Lou
1433433 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'24''75G-E 88PIERRAT Agathe
1722942 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'48''34G-E 88PINHEIRO Ines
1703890 X

MI F Es Thaon* 3'30''38G-E 88RENAUX Chloe
1330078 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88ROYER Julie
1249195 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 3'34''38G-E 57TAHRI Sarah
1907583 X

MI F Pays Haut A Reuni 3'32''32G-E 54TARCHALA Marie
1744707 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'15''59G-E 88THIERY Clara
1956429 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3'20''61G-E 88TISSERAND Anne
1492391 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 3'37''59G-E 54VAUTHIER Victorine
1466178 X

31
Nombre d'engagés : 
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MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'14''46G-E 57BARBONE Nathan
1853223 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 2'57''56G-E 57BRUDER Martin
1958908 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 2'57''67G-E 88CAGNIN Maxance
1312899 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 2'59''73G-E 57CAYE Romain
1503766 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 3'25''09G-E 54CERCELLIER Gaetan
1310678 X

MI M Ca De Champigneulles 2'56''46G-E 54CHAUDRON Sophian
1581493 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 3'06''83G-E 54DELANDRE Robin
1295951 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 2'50''93G-E 57DI CARO CATARRATTO Christi
1449958 X

MI M Pays Haut A Reuni 3'22''80G-E 54DI PILLO Loucas
1241619 X

MI M Entente Athletisme Val De Lorr 3'18''78G-E 54GICQUEL Loic
1691891 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 3'32''21G-E 57HALLOT Kylian
1508325 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 2'51''24G-E 57KUHNER Hugo
1545888 X

MI M Es Thaon* 2'50''35G-E 88LEDUC Romain
1866495 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'17''68G-E 57MATHY Robin
1394318 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 3'19''61G-E 88MICLOT Julien
1628997 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 2'56''91G-E 88MIRANDA Maxime
1900261 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 2'44''65G-E 88PARMENTELAT Marius
1247710 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 3'17''20G-E 57PHILIPPI Lucien
1527692 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 2'52''34G-E 54POILFOULOT Victor
1484662 X

MI M Sport Athletic Verdunois 2'53''17G-E 55PORCHON Teotom
1475971 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 2'51''06G-E 88RAIMONDEZ Mathieu
1843358 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 3'23''09G-E 88ROCHE Leandre
1220673 X

MI M Es Thaon* 2'57''32G-E 88ROHR Quentin
1955931 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 3'39''38G-E 57SCHEIL Youri
1397579 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 2'41''38G-E 57SCHMITT Loris
1741008 X

MI M Us Toul Athletisme 3'07''88G-E 54TALFOURNIER Paul
1557161 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 2'58''54G-E 57TERVER Hugo
1397585 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 3'21''45G-E 88VALLET Paul
1080791 X

28
Nombre d'engagés : 
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MI F Dombasle Athletisme 7'50''03G-E 54DEMULES Cloe
1398401 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7'49''46G-E 88DESTREZ Valentine
1738942 X

MI F Es Thaon* 7'33''39G-E 88HELEU Bleunwenn
1312676 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88HOUOT Karen
1414277 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 7'58''50G-E 54ROIGNOT Madeleine
1912565 X

5
Nombre d'engagés : 
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MI M Nancy Athletisme Metropole* 11'53''70G-E 54BOYARD Jolan
1310698 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 10'26''55G-E 57KOEBERLE Louis
1364605 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 11'07''85G-E 57STAUDT Paul
796022 X

3
Nombre d'engagés : 
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MI F Nancy Athletisme Metropole* 14''49G-E 54ARTIS Chloe
1319489 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 14''20G-E 88CANDAU Julie
1604042 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 18''09G-E 88CARLOD Coline
815298 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 13''52G-E 88COVAS Noa
1318146 X

MI F Ga Meusien 15''47G-E 55EUSTAZIO Chiara
1691392 X

MI F Athletisme Metz Metropole* G-E 57FEKRAOUI Ines
1812584 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 13''39G-E 54GENIN Juliette
1573883 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* G-E 54KELBERT Camille
1807524 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 13''98G-E 57LAURENT Sarah
1894426 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 14''13G-E 57LHOPITAL Julie
1397667 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 17''63G-E 54MICLO Lucie
1691885 X

MI F Us Forbach 12''84G-E 57MIGLIORE Maella
1563819 X

MI F Es Thaon* 13''10G-E 88NICOLLE Eva
1342060 X

MI F Athletisme Metz Metropole* G-E 57PAQUIN Lena
1789605 X

MI F Us Forbach 13''12G-E 57PETROVIC Anna
1578242 X

MI F Es Thaon* 13''40G-E 88RENAUX Chloe
1330078 X

MI F Ga Meusien 16''38G-E 55SALAH Nisrine
1753256 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 13''14G-E 57SOUCHON Laura
1913698 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 14''00G-E 57VECRIN Camille
1575988 X

MI F Ga Meusien 16''48G-E 55WIRTH Florine
1966120 X

20
Nombre d'engagés : 
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MI M Ac De La Haute Meurthe * 14''71G-E 88CHAMPAGNE Adrien
769732 X

MI M E Sportive Thionville-yutz G-E 57DELOT Alexandre
1496513 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 14''95G-E 54JELLIMANN Pierre-luc
1309986 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 13''57G-E 88LAIBE Clovis
1354701 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 13''85G-E 54LAWSON Jean-luc
1570058 X

5
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m Haies (76) / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88BLANDIN Justine
1502540 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 36''03G-E 88CIMAN Berenice
1312903 X

MI F Association Sportive Guenange 32''76G-E 57GOMA Ines
1851297 X

MI F Athle 55 * G-E 55HARTMANN Camille
1542932 X

MI F Es Thaon* 38''11G-E 88KASPEROWICZ Lou
1248301 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 35''84G-E 54KREDER Louise
1151700 X

MI F Co Haute Moselotte* 38''13G-E 88MARCOFF Leonie
1422938 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 34''25G-E 57MEYER Julie
1405050 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 37''57G-E 54MOROT Natasha
1294469 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* G-E 54REBELLE Zoe
1664707 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 33''68G-E 88TISSERAND Amelie
1465667 X

MI F As Saint Remy Vittel 35''35G-E 88VATREY Lilou
1494356 X

MI F Us Toul Athletisme 36''31G-E 54VIAUX Alicia
1233931 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 35''17G-E 54VOISIN Pauline
1221887 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A G-E 57WAGNER Elsa
1424704 X

15
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m Haies (76) / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Athle 55 * 28''04G-E 55DEVILLE Paul
1418228 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 31''45G-E 88DURIEUX Paul
1243726 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 31''56G-E 57GARBER Antoine
1674554 X

MI M Us Toul Athletisme 30''41G-E 54MARTIGNON Ugo
1224700 X

MI M Pays Haut A Reuni ''28G-E 54NDOYE Alioune
1704297 X

5
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Us Forbach 1m36G-E 57AGGOUNE Tia
749001 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 1m36G-E 54BELTRAN Noemie
1676809 X

MI F Ca De Champigneulles 1m42G-E 54BENHARRAT Yael
1794803 X

MI F Co Haute Moselotte* 1m38G-E 88BOSMENT Mathilde
1339474 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 1m33G-E 88BROGGI Lisa-marie
1704084 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 1m43G-E 57CALIRI Zoe
1238381 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 1m39G-E 88CANDAU Julie
1604042 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 1m40G-E 88CHAXEL Emline
1604276 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 1m35G-E 88CIMAN Berenice
1312903 X

MI F Athle 55 * 1m37G-E 55DEMANGE Garance
1766662 X

MI F Co Haute Moselotte* 1m45G-E 88DRUART Lison
1435028 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 1m51G-E 54GENIN Juliette
1573883 X

MI F Association Sportive Guenange 1m43G-E 57GOMA Ines
1851297 X

MI F Us Forbach 1m30G-E 57MAGAGNIN Julia
1234820 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 1m38G-E 54MARION Emilie
1385105 X

MI F Co Haute Moselotte* 1m30G-E 88MATHIEU Kassandra
1422905 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 1m30G-E 57NGO-BIEM-ATJOM Ilona
1756872 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 1m56G-E 57PAQUIN Lena
1789605 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 1m30G-E 54PARIS Thais
1569290 X

MI F Us Forbach 1m50G-E 57PETROVIC Anna
1578242 X

MI F Ga Meusien 1m32G-E 55SALAH Nisrine
1753256 X

MI F Ac Saint-avold 1m35G-E 57SEIDEL Nina
1235543 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 1m50G-E 57SOUCHON Laura
1913698 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 1m32G-E 54VOISIN Pauline
1221887 X

24
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88BOLMONT Leo
1900145 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* G-E 54CERCELLIER Gaetan
1310678 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 1m42G-E 88DAUPHIN Marceau
1889056 X

MI M Athletisme Metz Metropole* G-E 57DI CARO CATARRATTO Christi
1449958 X

MI M Entente Athletisme Val De Lorr 1m52G-E 54GICQUEL Loic
1691891 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 1m73G-E 54POILFOULOT Victor
1484662 X

MI M Athle 55 * G-E 55POURKAT Marin
1923027 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 1m20G-E 57SCHEIL Youri
1397579 X

MI M Co Haute Moselotte* 1m62G-E 88SCHOTT Clement
1311263 X

MI M Ga Meusien 1m56G-E 55ZINZIUS Thibaut
1946974 X

10
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Perche / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 1m60G-E 54BELTRAN Noemie
1676809 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 2m50G-E 54KREDER Louise
1151700 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 2m15G-E 57LAURENT Sarah
1894426 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 2m15G-E 57LEGROS Sarah
1604976 X

MI F Athletisme Metz Metropole* G-E 57LEKBOURI Lina
1315200 X

MI F Es Thaon* 2m00G-E 88STOLF Charlotte
1330005 X

MI F Us Toul Athletisme 1m80G-E 54VIAUX Alicia
1233931 X

7
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Perche / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 3m00G-E 88BONNIEC Antoine
1490712 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 2m10G-E 88CASTAN Theo
1563342 X

2
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Longueur / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m40G-E 54ARTIS Chloe
1319489 X

MI F As Saint Remy Vittel 4m35G-E 88BARROIS Rose
1352388 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m21G-E 54BASTIEN Louane
1386890 X

MI F Ac Saint-avold 3m87G-E 57BECKER Isaure
1552923 X

MI F Ca De Champigneulles 4m00G-E 54BENHARRAT Yael
1794803 X

MI F Co Haute Moselotte* 4m32G-E 88BERNARD Madeline
1358122 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 4m17G-E 88BLANDIN Justine
1502540 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m51G-E 54BOUBAGRA Fanny
1315499 X

MI F Us Toul Athletisme 4m39G-E 54CERABONA Clara
1284868 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 4m14G-E 88CHAXEL Emline
1604276 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 4m04G-E 88CHEIRAUD Ilona
1383306 X

MI F Co Haute Moselotte* 4m35G-E 88CHERASSE Nina
1613226 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 4m55G-E 88CIMAN Berenice
1312903 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 4m49G-E 88COVAS Noa
1318146 X

MI F Co Haute Moselotte* 4m31G-E 88DRUART Lison
1435028 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3m92G-E 88DUCHEMANN Marine
1837271 X

MI F Ca De Champigneulles 3m91G-E 54DZIECHCIARZ Mathilde
1318223 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 4m97G-E 54GENIN Juliette
1573883 X

MI F Association Sportive Guenange 4m66G-E 57GOMA Ines
1851297 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m00G-E 54GROSS Melissa
1814878 X

MI F Us Toul Athletisme 4m14G-E 54GUENARDEAU Charlotte
1654726 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 4m16G-E 54HAZART Margaux
1878365 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 3m81G-E 54HECKEL-BAUCOURT Julia
1876557 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m09G-E 54HEYMS Margot
1392905 X

MI F Us Forbach 4m71G-E 57HOFFMANN Maelle
1769130 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 4m62G-E 88JACQUEMIN Lison
1772972 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3m86G-E 88JANNEL Eulalie
795843 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m43G-E 54KUHN Lucile
1776973 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 4m66G-E 88KUSMIREK Leslie
1604257 X

MI F Association Sportive Guenange 4m01G-E 57LIPINSKI Zoe
1238876 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 3m98G-E 88MARCHAL Oceane
1844776 X

MI F Co Haute Moselotte* 4m32G-E 88MARIN Emeline
1875343 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 4m19G-E 54MEBARKI Ines
1425027 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 4m48G-E 57MESNIL Sidonie
1397824 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 3m82G-E 54MICLO Lucie
1691885 X

MI F Us Forbach 4m51G-E 57MIGLIORE Maella
1563819 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 4m58G-E 54MONNIER Louise
1435630 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 3m94G-E 54MOROT Natasha
1294469 X



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Longueur / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 5m19G-E 57REBMANN Judith
1652896 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 4m09G-E 57ROUAULT Anaelle-zoe
1910223 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 3m92G-E 54SANJUAN Ines
1769606 X

MI F Ac Saint-avold 4m27G-E 57SEIDEL Nina
1235543 X

MI F Us Forbach 4m33G-E 57SOMEIL Ophelie
1769137 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 4m57G-E 57SOUCHON Laura
1913698 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 4m11G-E 57TAHRI Sarah
1907583 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 4m46G-E 88TISSERAND Amelie
1465667 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 4m58G-E 88URION Laurine
1940751 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 4m51G-E 88VATREY-GUILLEMIN Jade
1250751 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 4m58G-E 57VECRIN Camille
1575988 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 4m73G-E 57WAGNER Elsa
1424704 X

50
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Longueur / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 4m63G-E 57ANTOINE Nils
1519178 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 4m82G-E 57BELAID Ilan
1715932 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 4m71G-E 88BRIOT Stan
1407109 X

MI M Es Thaon* 5m95G-E 88BURGHOFFER Kurt-yoann
1678983 X

MI M Us Forbach 5m40G-E 57CANTARO Stephane
1559916 X

MI M Ga Meusien 4m10G-E 55CARCY Firmin
1751787 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 4m58G-E 57CAYE Romain
1503766 X

MI M Ca De Champigneulles 4m81G-E 54CHAUDRON Sophian
1581493 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 4m72G-E 54COPPENS Yannis
1664778 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 5m25G-E 88DAUPHIN Marceau
1889056 X

MI M Athle 55 * 5m00G-E 55DEVILLE Paul
1418228 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 4m67G-E 88DURIEUX Paul
1243726 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 4m15G-E 57ERHARD Mathias
1474991 X

MI M Ga Meusien 4m68G-E 55ERNST Firmin
1691428 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 4m98G-E 57FERRARO Anthony
1907588 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 5m11G-E 57GARBER Antoine
1674554 X

MI M Dombasle Athletisme 5m46G-E 54GARCIA Matthieu
1277425 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 5m87G-E 57GIRO Arthur
1865870 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 4m64G-E 54GIVERT Matheo
1571570 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 4m40G-E 57HALLOT Kylian
1508325 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 5m04G-E 57ISEL Simon
1197852 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 5m15G-E 57ISEL Victor
1197848 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 6m25G-E 88LAIBE Clovis
1354701 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 6m07G-E 54LAWSON Jean-luc
1570058 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 5m05G-E 57MARCHETTO Anthony
1883842 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 5m01G-E 57MARKIEWICZ Maxime
1336277 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 4m68G-E 88MICAUX Emilien
1797027 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 5m36G-E 88MIRANDA Maxime
1900261 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 5m23G-E 88PARMENTELAT Marius
1247710 X

MI M Sport Athletic Verdunois 5m40G-E 55PORCHON Teotom
1475971 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 6m10G-E 57POULAIN Victor
1349434 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 4m52G-E 88ROCHE Leandre
1220673 X

MI M Co Haute Moselotte* 5m80G-E 88SCHOTT Clement
1311263 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 5m09G-E 57TERVER Hugo
1397585 X

MI M Ga Meusien 5m50G-E 55TOUSSAINT Arsene
1827741 X

MI M Ac Saint-avold 5m19G-E 57WISSON Jules
1324330 X

36
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Co Haute Moselotte* 9m89G-E 88BERNARD Madeline
1358122 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 9m78G-E 54BOUBAGRA Fanny
1315499 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 8m91G-E 88CARLOD Coline
815298 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 9m88G-E 54FORDOXCEL Marine
1658248 X

MI F Co Haute Moselotte* 7m84G-E 88GEGOUT Louise
1424940 X

MI F Athle 55 * 8m15G-E 55HARTMANN Camille
1542932 X

MI F Es Thaon* 8m85G-E 88KASPEROWICZ Lou
1248301 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 10m15G-E 88KUSMIREK Leslie
1604257 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 9m56G-E 57LHOPITAL Julie
1397667 X

MI F Association Sportive Guenange 8m84G-E 57LIPINSKI Zoe
1238876 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 8m93G-E 57MAGNE Melya
1802822 X

MI F Co Haute Moselotte* 8m20G-E 88MARCOFF Leonie
1422938 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 9m30G-E 57MESNIL Sidonie
1397824 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 8m97G-E 54MOROT Natasha
1294469 X

MI F As Saint Remy Vittel 8m75G-E 88MULTIER Lou
1505256 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 10m08G-E 54NGUETSA-TAMOKA Pascale
1576078 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 10m03G-E 54REBELLE Zoe
1664707 X

MI F Es Thaon* 10m18G-E 88RENAUX Chloe
1330078 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * G-E 88SANDADI Noa
1604268 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 9m29G-E 57VECRIN Camille
1575988 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 10m02G-E 57WAGNER Elsa
1424704 X

21
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Nancy Athletisme Metropole* 8m96G-E 54CERCELLIER Gaetan
1310678 X

MI M Ac De La Haute Meurthe * 11m22G-E 88CHAMPAGNE Adrien
769732 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 11m84G-E 57DELOT Alexandre
1496513 X

MI M Athle 55 * 11m06G-E 55DEVILLE Paul
1418228 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 9m07G-E 57DUBUISSON Antoine
1306558 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 10m77G-E 57FERET Jeremy
1899672 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 10m70G-E 57FERRARO Anthony
1907588 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 12m09G-E 57GIRO Arthur
1865870 X

MI M Us Toul Athletisme 12m31G-E 54HILDENBRAND Theo
1224718 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 11m84G-E 54JELLIMANN Pierre-luc
1309986 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 11m77G-E 54LAWSON Jean-luc
1570058 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* G-E 54MARQUAILLE Mathis
1481972 X

MI M Us Toul Athletisme 10m23G-E 54MARTIGNON Ugo
1224700 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 10m30G-E 54MAURICE KEISER Sidney
1421406 X

MI M Us Toul Athletisme 10m89G-E 54PIHOUEE Sylvain
1278579 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 12m11G-E 57POULAIN Victor
1349434 X

MI M Es Thaon* 10m73G-E 88ROHR Quentin
1955931 X

MI M Entente Athletisme Val De Lorr 10m82G-E 54ROUILLON Fabien
1220519 X

MI M Us Toul Athletisme 9m19G-E 54TALFOURNIER Paul
1557161 X

MI M Us Forbach 10m10G-E 57WILLINGER Yann
1332996 X

20
Nombre d'engagés : 
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Poids (3 Kg) / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F As Saint Remy Vittel 7m28G-E 88BARROIS Rose
1352388 X

MI F Ac Saint-avold G-E 57BECKER Isaure
1552923 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 7m14G-E 54BONGARD Pauline
1804778 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 6m20G-E 88CARLOD Coline
815298 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88CHEIRAUD Ilona
1383306 X

MI F Co Haute Moselotte* G-E 88CLEMENCE Louise
1313796 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 7m47G-E 88COVAS Noa
1318146 X

MI F Athle 55 * 5m22G-E 55DESMEURS Alisson
1904431 X

MI F Es Thaon* 9m89G-E 88DIDIER Laura
1348230 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 6m20G-E 57FEKRAOUI Ines
1812584 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 6m24G-E 54GAND Fiora
1779627 X

MI F Co Haute Moselotte* 6m45G-E 88GEGOUT Louise
1424940 X

MI F Us Toul Athletisme 9m66G-E 54GUENARDEAU Charlotte
1654726 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 7m28G-E 57GUILLEVIN Leane
1586697 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 8m57G-E 57HOUNNOU Sonia
1817108 X

MI F Association Sportive Guenange 8m76G-E 57KUCH Pauline
1659486 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 9m15G-E 57LAURENT Sarah
1894426 X

MI F Ga Meusien 8m76G-E 55LEPIANKO Lea
1749410 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 6m75G-E 57MAGNE Melya
1802822 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 5m09G-E 88MANSARD Eloise
1900254 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88MARCHAL Oceane
1844776 X

MI F Co Haute Moselotte* 6m51G-E 88MARIN Emeline
1875343 X

MI F Co Haute Moselotte* 9m23G-E 88MATHIEU Kassandra
1422905 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 7m32G-E 57NGO-BIEM-ATJOM Ilona
1756872 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 8m39G-E 54NGUETSA-TAMOKA Pascale
1576078 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 8m27G-E 57PERNIN Naomi
1302232 X

MI F Es Thaon* 7m46G-E 88RENAUX Brithany
1424859 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 5m91G-E 54ROIGNOT Madeleine
1912565 X

MI F Pays Haut A Reuni 7m85G-E 54TARCHALA Marie
1744707 X

MI F Es Thaon* 8m36G-E 88TOUSSAINT Valentine
1665773 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 5m22G-E 88URION Laurine
1940751 X

31
Nombre d'engagés : 
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Poids (4 Kg) / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 10m44G-E 88BLAISE Enzo
1749845 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88BOLMONT Leo
1900145 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 8m11G-E 88BONNIEC Antoine
1490712 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 6m37G-E 88CASTAN Theo
1563342 X

MI M Ca De Champigneulles 8m53G-E 54CHAUDRON Sophian
1581493 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88DEMANGEL Evan
1943004 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 12m14G-E 57EPPINGER Steve
1417337 X

MI M E Sportive Thionville-yutz G-E 57FISCHER Tom
1387703 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 11m69G-E 88GEORGEL Thomas
1157902 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 7m91G-E 57GONIGAM Walter
1913711 X

MI M Es Thaon* 9m12G-E 88GRANDJEAN Maxence
1409103 X

MI M Us Toul Athletisme 12m39G-E 54HILDENBRAND Theo
1224718 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 9m13G-E 88LAURENT-THIEBAUT Manoah
1308939 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 10m80G-E 57MAIRE Baptiste
1849543 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 7m86G-E 57MARCHETTO Anthony
1883842 X

MI M E Sportive Thionville-yutz G-E 57SCHEIL Youri
1397579 X

MI M Es Thaon* 11m37G-E 88VOZELLE Vincent
1330048 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 11m57G-E 57WOJTAL Maxime
1782675 X

18
Nombre d'engagés : 



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Disque (0.8 Kg) / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Nancy Athletisme Metropole* 20m71G-E 54ARTIS Chloe
1319489 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 17m49G-E 54BASTIEN Louane
1386890 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 17m53G-E 88BLANDIN Justine
1502540 X

MI F Co Haute Moselotte* G-E 88BOSMENT Mathilde
1339474 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 19m91G-E 57CALIRI Zoe
1238381 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 22m23G-E 57CHALTE Camille
1397145 X

MI F Co Haute Moselotte* 14m39G-E 88CLEMENCE Louise
1313796 X

MI F Association Sportive Guenange 17m84G-E 57DESBOEUFS Clara
1668507 X

MI F Es Thaon* 31m47G-E 88DIDIER Laura
1348230 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 12m32G-E 54ETIQUE Oceane
1197041 X

MI F Us Forbach 21m99G-E 57HOFFMANN Maelle
1769130 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 24m46G-E 57HOUNNOU Sonia
1817108 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 16m30G-E 88JACQUEMIN Lison
1772972 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 17m41G-E 88JANNEL Eulalie
795843 X

MI F Ga Meusien 19m38G-E 55JAROSIK Errina
1749415 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 14m00G-E 54KELBERT Camille
1807524 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 11m66G-E 54L HUILLIER Fanny
1658274 X

MI F Association Sportive Guenange 24m06G-E 57LANGLERE Anais
1463548 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 22m01G-E 88LAPOIRIE Camille
1776407 X

MI F Ga Meusien 26m20G-E 55LEPIANKO Lea
1749410 X

MI F Us Forbach 20m27G-E 57MAGAGNIN Julia
1234820 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 18m87G-E 54MONNIER Louise
1435630 X

MI F Athletisme Metz Metropole* 23m64G-E 57PAQUIN Lena
1789605 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 18m45G-E 54PARIS Thais
1569290 X

MI F Es Thaon* 25m45G-E 88RENAUX Brithany
1424859 X

MI F Us Forbach 15m54G-E 57SOMEIL Ophelie
1769137 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 24m74G-E 88TISSERAND Amelie
1465667 X

MI F Es Thaon* 21m30G-E 88TOUSSAINT Valentine
1665773 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 26m15G-E 88TRAMBLOY Anaelle
1689541 X

MI F As Saint Remy Vittel 18m04G-E 88VATREY Lilou
1494356 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 19m25G-E 88VATREY-GUILLEMIN Jade
1250751 X

MI F Us Toul Athletisme 18m17G-E 54VIAUX Alicia
1233931 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 18m38G-E 54VOISIN Pauline
1221887 X

33
Nombre d'engagés : 
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Disque (1.2 Kg) / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Nancy Athletisme Metropole* 20m00G-E 54BILLARD DUMOND Thomas
1475886 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 14m02G-E 54COPPENS Yannis
1664778 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 29m21G-E 57EPPINGER Steve
1417337 X

MI M Es Thaon* G-E 88GRANDJEAN Maxence
1409103 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 24m96G-E 88LAURENT-THIEBAUT Manoah
1308939 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 14m47G-E 54MARQUAILLE Mathis
1481972 X

MI M Es Thaon* 33m92G-E 88VOZELLE Vincent
1330048 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 38m91G-E 57WOJTAL Maxime
1782675 X

8
Nombre d'engagés : 
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Marteau (3 Kg) / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 22m15G-E 54BONGARD Pauline
1804778 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 20m15G-E 57CHALTE Camille
1397145 X

MI F Co Haute Moselotte* 23m70G-E 88CHERASSE Nina
1613226 X

MI F Es Thaon* 17m16G-E 88DIDIER Laura
1348230 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A 23m45G-E 57GUILLEVIN Leane
1586697 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 19m57G-E 54KREDER Louise
1151700 X

MI F Association Sportive Guenange 25m90G-E 57KUCH Pauline
1659486 X

MI F Us Forbach 24m71G-E 57MIGLIORE Maella
1563819 X

MI F Co Haute Moselotte* 15m50G-E 88OUBRE Marie
1679549 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 37m68G-E 57PERNIN Naomi
1302232 X

MI F Athle 55 * G-E 55PIARD Lou-anne
1778160 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 23m22G-E 88PINHEIRO Ines
1703890 X

MI F Sport Athletic Verdunois 16m75G-E 55VIEVILLE Alicya
1569880 X

13
Nombre d'engagés : 
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Marteau (4 Kg) / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Nancy Athletisme Metropole* 25m95G-E 54ATAIN-KOUADIO Evan
1869134 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 25m80G-E 88FLAMBEAU Benjamin
1563098 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 36m13G-E 57GONIGAM Walter
1913711 X

MI M Us Toul Athletisme 34m39G-E 54HILDENBRAND Theo
1224718 X

MI M Athletisme Metz Metropole* 31m85G-E 57MAIRE Baptiste
1849543 X

MI M Entente Athletisme Val De Lorr 14m53G-E 54MARSEILLE Corentin
1219835 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* G-E 54MAURICE KEISER Sidney
1421406 X

MI M Sport Athletic Verdunois 20m26G-E 55PRINTZ Doriann
1683713 X

MI M Es Thaon* 28m75G-E 88VOZELLE Vincent
1330048 X

9
Nombre d'engagés : 
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Javelot (500 G) / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Us Forbach 26m11G-E 57AGGOUNE Tia
749001 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 18m55G-E 88BOIRON Eva
1726938 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 25m82G-E 88CANDAU Julie
1604042 X

MI F Us Toul Athletisme 20m70G-E 54CERABONA Clara
1284868 X

MI F Association Sportive Guenange 22m39G-E 57DESBOEUFS Clara
1668507 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 19m09G-E 88DESTREZ Valentine
1738942 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 11m38G-E 54ETIQUE Oceane
1197041 X

MI F Ga Meusien 18m84G-E 55EUSTAZIO Chiara
1691392 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 14m60G-E 54HAZART Margaux
1878365 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 17m40G-E 54HEYMS Margot
1392905 X

MI F Es Thaon* 28m94G-E 88KASPEROWICZ Lou
1248301 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 12m20G-E 54L HUILLIER Fanny
1658274 X

MI F Association Sportive Guenange 20m60G-E 57LANGLERE Anais
1463548 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 26m96G-E 88LAPOIRIE Camille
1776407 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* 19m93G-E 54MARION Emilie
1385105 X

MI F Nancy Athletisme Metropole* G-E 54MEBARKI Ines
1425027 X

MI F Us Forbach 23m62G-E 57PETROVIC Anna
1578242 X

MI F Ga Meusien 11m94G-E 55SALAH Nisrine
1753256 X

MI F Ac De La Haute Meurthe * 16m83G-E 88SANDADI Noa
1604268 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr G-E 54SANJUAN Ines
1769606 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 33m47G-E 88TRAMBLOY Anaelle
1689541 X

MI F Association Sportive Guenange 24m23G-E 57VALENTE Clara
1384275 X

MI F Entente Athletisme Val De Lorr 18m26G-E 54VAUTHIER Victorine
1466178 X

MI F C.o.s. Villers Athletisme 15m29G-E 54WALTER Pauline
1387561 X

MI F Ga Meusien 9m06G-E 55WIRTH Florine
1966120 X

25
Nombre d'engagés : 
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Javelot (600 G) / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 26m08G-E 57ANTOINE Nils
1519178 X

MI M Athletisme Metz Metropole* G-E 57BELAID Ilan
1715932 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 29m78G-E 54BILLARD DUMOND Thomas
1475886 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 32m06G-E 88BLAISE Enzo
1749845 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 35m39G-E 88BRIOT Stan
1407109 X

MI M Ac De La Haute Meurthe * 32m63G-E 88CHAMPAGNE Adrien
769732 X

MI M Dombasle Athletisme 24m74G-E 54DELATTRE Loic
1437783 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 19m90G-E 57DUBUISSON Antoine
1306558 X

MI M Us Forbach 35m68G-E 57DUPAYS Theo
1225669 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* G-E 88DUPUY Alexis
1900189 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 34m47G-E 88DURIEUX Paul
1243726 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 19m09G-E 57ERHARD Mathias
1474991 X

MI M E Sportive Thionville-yutz 25m34G-E 57GARBER Antoine
1674554 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 40m67G-E 88GEORGEL Thomas
1157902 X

MI M Entente Athletisme Val De Lorr 25m21G-E 54GICQUEL Loic
1691891 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 30m55G-E 54GIVERT Matheo
1571570 X

MI M Nancy Athletisme Metropole* 39m68G-E 54JELLIMANN Pierre-luc
1309986 X

MI M A. Sarreguemines Sarrebourg A 24m44G-E 57MARKIEWICZ Maxime
1336277 X

MI M Us Toul Athletisme 23m52G-E 54MARTIGNON Ugo
1224700 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 24m15G-E 88MICAUX Emilien
1797027 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 41m18G-E 88PARMENTELAT Marius
1247710 X

MI M Us Toul Athletisme 30m45G-E 54PIHOUEE Sylvain
1278579 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 28m24G-E 88ROCHE Leandre
1220673 X

MI M Us Toul Athletisme 24m72G-E 54TALFOURNIER Paul
1557161 X

MI M Us Forbach 16m86G-E 57WILLINGER Yann
1332996 X

MI M Ga Meusien 27m86G-E 55ZINZIUS Thibaut
1946974 X

26
Nombre d'engagés : 
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3 000m  Marche / MIF  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 18'39''89G-E 88BERETTA Clarisse
1164321 X

MI F Athletic Vosges Entente Clubs* 17'13''11G-E 88BOIRON Eva
1726938 X

MI F E Sportive Thionville-yutz 20'00''60G-E 57CHALTE Camille
1397145 X

MI F As Saint Remy Vittel 19'17''81G-E 88DEGUISNE Arielle
1644005 X

MI F Dombasle Athletisme G-E 54LAVIELLE Agathe
1586728 X

MI F A. Sarreguemines Sarrebourg A G-E 57TRABAC Adele
1756816 X

6
Nombre d'engagés : 
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3 000m  Marche / MIM  Engagement

Dos. Club

Luneville  le 25 juin 2017

Cat. Perform.Licence

Championnat Zone Lorraine Minimes

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 16'29''37G-E 88BRIOT Stan
1407109 X

MI M Athletic Vosges Entente Clubs* 19'17''46G-E 88LEFEBVRE Titouan
1602527 X

2
Nombre d'engagés : 
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